Šiai Sutarčiai priskirtini BVPŽ kodai: 43240000-7.

1.4. Sutartis sudaryta viešojo pirkimo  „(PU-14698/26) [ITP26] Naudota kelių priežiūros technika:

savaeigė poliakalė“ ID624384 pagrindu (toliau – Pirkimas). 

2. KAINA IR SUTARTIES VERTĖ

2.1. Bendra Sutarties vertė be PVM yra 85 400,00 EUR (aštuoniasdešimt penki tūkstančiai keturi šimtai

eurų 00 ct). 21% (dvidešimt vieno procento) PVM sudaro 17 934,00 EUR (septyniolika tūkstančių

devyni šimtai trisdešimt keturi eurai 00 ct). Bendra Sutarties vertė su PVM – 103 334,00 EUR

(vienas šimtas trys tūkstančiai trys šimtai trisdešimt keturi eurai 00 ct). Bendrą Sutarties vertę

sudaro:

2.1.1. Įsigyjamų Prekių vertė - 84 300,00 EUR (aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai trys šimtai eurų

00 ct) be PVM.

2.1.2. Įsigyjamų Paslaugų vertė – 1 100,00 EUR (vienas tūkstantis vienas šimtas eurų 00 ct) be

PVM.

2.2. Šiai Sutarčiai taikoma Mišri kainodara (Prekėms - fiksuotos kainos, Paslaugoms - fiksuoto įkainio)

nustatyta laikantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95

(aktualios redakcijos) „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ kuri